, Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

an um=

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de obras solicitando melhorias, bem

como recapeamento da rua João Batista Ortiz Monteiro, localizada no bairro Vila Rica.

REQUERIMENTO N° 1678/2015

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS. SOLICITANDO MELHORIAS, BEM COMO
RECAPEAMENTO DA RUA JOÃO BATISTA ORTIZ MONTEIRO,
LOCALIZADA NO BAIRRO VILA RICA. APROAO
PROTOCOLO GERAL N° 2091/2015
Data: 9/10/2015 - Horário: 08:46 1 P, OUT z.b (3

1111111111111111111111111

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a rua se econtra cheia de buracos, asfalto esfarelando e alguns locais

desnivelados;

Considerando que os responsáveis pelo supermercado que se encontra em fase de instalação

recapeou metade da rua;

Considerando que se encontra impossivel passar na via, pois se encontra perigosa, com muitas

pedras e areia.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de obras solicitando melhorias, bem como recapeamento da rua João Batista Ortiz

Monteiro, localizada no bairro Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de `O liveira, 13 de outubro de 2015.

Vere.+s t r Roderle Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1